Burgandenl. Frassenetum.Casacululam, et res alias

in Lucensi dicecesiconslilulas, quas felicis memo-
riaeGregoriuspapa praedecessornoster luis proge-
ntloribus inluilu devolionisquam ad Romanam ha-

bebant Ecclesiam dignoscitur concessisse, prout in

ipsius privilegio conlinelur, sicut praedicla omnia

juste ac pacificepossides, nos tibi sub annuo censu
duodecimsolidorum Lucensium auclorilate apostn-
lica confirmamus et praesentis scripti palrocinio
communimus. Nulli ergo... prolectionis et confir-

mationis, etc, usqueincursurum.
Datum Lalerani, n Idus April. anno decimo-

"

qui.nlo.

XXVI.

THEBANOARCIUEPISCOPO.

(Lalerani vi Id. Aprilis.)
Desublevanda pauperlale episcopiZaratoniensis.
Yenerabilis fraler noster Zaratoniensis episcopus

in noslra proposuit praeser.tiaconslilutus quod Ec-
clesiaesuaeadeo sunt tenttes facullotes quod ex eis
vix posset honesle unus canonicus sustenlari. Ne

igilur propler inopiam temporalium nomen episco-
pale vilescal, fraternitati luaeper aposlolica scripta
mandamus quatenus eidem provisionem honeslam
sludeas assignare,ut idem cureepopuli sibi comnvissi

commodiusinlendere valeat sollicitndine paslorali,
nec propler defectum lemporalium compellalur se

saecularibusnegoliis implicare.
Datunv Lalerani, vi Idus Apriiis, ann« decimo-

quinlo.
In eumdemfere modumscriplum esl super Iwcar-

chiepiscopoThessalonicensiel episcopoetarchidiacono

Davaliensibus,usquesaecularibusnegoliis implicare.
Quocircadiscretioni vestrae per aposlolica scripta
laandamus qualenus dictum archiepiscopumad hoc

msnealis prudenler el efflcaciter inducalis. Quod
u non omnes duo, ete.

XXVII.
NOBILIVIROM.DOJIINO»E GRAVIA.

Ut quosdam malefaclorescorrigat.

(Laterani, vi Id. Aprilis.)

Magister Hugo archidiaconus Daaliensis . gravi
nobis conqueslionemonslravit quod quidam Graeci

de 8ravia in eum, Dei timore poslposito, manus

lemcrarias injecerunt, et sibi graves injurias irro-

garunt. Cum igitur iidem, sicul accepimus, excom-

itmnicationis sentenliam vilipendant, et iidem,

qui spiritualem non meltiunl, temporali dislrielione

debeanl casligari, nobilitali tuoeper apostolicascrii

pta mandamus quatenus malefactores praedictos,u\

super his conquerenti satisfaciant competenter, tra-

dita tibi potestaie compellas.
Dalum Lalerani, vi ldtis Aprilis, anno decimo-

quinto.
XXVHI.

ARCHIEPISCOPOETCAPITULOTHEBANIS.
De non recipiendisexcommunicalis.

(Laterani, vn ld.Aprilis.)
Adaudientiam nostram venerahili fratre noslre

Zaratoniensi episcopo significante pervenit quod
cum mililes etLatini Zaratoni.ensis dioecesis man-